(,PRQVADO (A)littSESSÁO N°.>WNSC)
(dg/ Ø3aa.POR,WAASítià.:Fà-(2-

VOTOS LONTRA
MESA DA

Pt2ES 0.0

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N° 52/2019.

"Dispõe sobre a Moção de Aplausos ao
Ilm°. Sr. Leonidas Marinho Santos
diante dos relevantes serviços
prestados à sociedade de Paulo
Afonso".

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO, legitima representante

do povo, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Regimento

Interno, faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE

APLAUSOS ao Ilm°. Sr. LEÔNIDAS MARINHO SANTOS - Diretor

Regional da FACHESF - Paulo Afonso/BA, cidadão Pauloafonsino

conforme titulo recebido da Câmara de Vereadores em 29/11/1996,

pelos relevantes serviços prestados à sociedade em nossa região.

Sala das Sessões, aos 08 de março de 2019.

Pedro 	o Neto
-V ador-

hr.Rt.,11/WO (A.)V. SESSÃO If   119.50
Pedro

DEM  03 1.19   PO
VOTOS CONTRA
MESA DA

rio Neto
eador- ATEM9RECEIWESTOPROIW G

EM./ i 03  GE

Sala das Sessões, em 14 de março de 2019.

,aI ESI

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

Moção N° 39 /2019.

A CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO legitima representante do
povo, faz inserir no livro de atas dos seus trabalhos MOÇÃO DE PROFUNDO
PESAR, PELO FALECIMENTO DO SENHOR Manoel Bezerra do Nascimento
Filho Conhecido Popularmente por "NECO" (Ex Radialista) ocorrido no dia 13
de março 2019.

"Porque Deus amou o mundo de tal maneira, que deu o seu Filho
Unigênito, para que todo que nele crer não pereça, mas tenha a vida
eterna.
João 3:16

Que se dê conhecimento desta moção:

Aos Familiares,

	00000001
	00000002